
Tootjate poolt usaldatud. Tarbijate 
poolt hinnatud.
Uus rehvisari EcoContact 7.
Saksa inseneriteaduse ohutus kohtub uue taseme tõhususega.

Uus tõhusus tänu täiustatud materjalidele
ja geniaalselt disainitud külgseintega, mis vähendavad 
õhutakistust ja suurendavad sõiduulatust.

Kogege paremat müra vähendamist tänu meie 
mustritehnoloogiale ja uuele Green Chili 3.0-segule.

Spetsiaalselt välja töötatud koostisained parandavad
kütusesäästlikkust ja paremat sõidudünaamikat.

Sobib elektriautodega



Uus rehvisari EcoContact 7.
Saksamaa inseneriteaduse tulemusena loodud ohutus kohtub uue 
taseme tõhususega.
Avastage uus EcoContact 7 rehvisari, kus ühinevad innovatsioon, tõhusus ja kohandatud jõudlus. Inspiratsiooni saades nii spordist kui ka 
kaasaegsest materjaliteadusest, pakuvad meie rehvid erakordset sõidukogemust. EcoContact 7 ja EcoContact 7 S rehvidele on ühine väga 
madal veeretakistus, kuid nende kummisegudel on erinevad omadused. Olgu tegemist energiasäästuga, müra vähendamisega või 
dünaamilise juhitavusega, muudavad nende spetsiaalselt kohandatud rehvide ühendatud tugevused maanteesõidu kogemuse 
revolutsiooniliselt.

Kui iga kilomeeter loeb, usalda rehvi, mis viib sind kaugemale.
Meie rehvisari EcoContact 7 pakub suuremat tõhusust tänu uuenduslikule Smart Energy Casing materjalile, mis vähendab tõhusalt 
energiakadu ja tagab samal ajal maksimaalse vastupidavuse. Lisaks vähendab meie uus sporditeadusest inspireeritud Aero Dimple disain 
nutikalt õhutakistust, optimeerib aerodünaamikat ja säästab energiat, täpselt nagu golfipallil. Tulemuseks on pikem sõiduulatus ja kulude 
kokkuhoid igal sõidul.

Kui linnas on lärmakas, jäävad teie rehvid vaikseks.
Kogege pingevaba linnasõitu tänu meie Silent Pattern-tehnoloogiale, mis on loodud igat tüüpi sõiduautode ja maasturite jaoks.
See uuendus vähendab oluliselt välist teemüra, tagades rahuliku sõidu, eriti linnaliikluses. Rehvi disain sisaldab väikeste vahedega 
turvisplokke, mis on loodud müra vähendamiseks, muutes EcoContact 7 õigeks valikuks linnasõiduks.

Kui teie rehvid sobivad teile sama hästi kui rätsepatööna valmistatud ülikond.
Igal EcoContact 7 rehvil on teie sõidukile kohandatud spetsiaalne kummisegu, mis on loodud kindla eesmärgiga: EcoContact 7 ja 
EcoContact 7 S erinevus seisneb nende kummisegudes. Mõlemal rehvil on madal veeretakistus, kuid need rõhutavad erinevaid omadusi. 
EcoContact 7 kummisegu keskendub kütusesäästlikkusele, samas kui EcoContact 7 S kummisegu on välja töötatud sõidudünaamika 
parandamiseks. Täiuslikult kohandatud kõigi nõudmiste täitmiseks!

Tehniline teave.
Jõudluse võrdlus.

EcoContact 6 EcoContact 7 EcoContact 7 S

Sportlikkus • • • • • • • • •
Sõiduomadused märjal teel • • • • • • • • •
Kuivade tingimustega 
sõiduomadused

• • • • • • • • • • •

Vastupidavus • • • • • • • • • • •
Mugavus • • • • • • • • • • • • •
Tõhusus • • • • • • • • • • •

Mõõtmed.
Suurused sõltuvad OEM-i heakskiidust.

ELi rehvide märgistuse väärtused 
EcoContact 7 S Kütusesäästlikkus: A–C
Pidurdusvõime märjal teel: A–B
Müra tase: 69–73 dB (B)

ELi rehvide märgistuse väärtused 
EcoContact 7 Kütusesäästlikkus: A–B
Pidurdamine märjal teel: A–B
Müra tase: 69–73 dB (A–B)
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